



BioCirc Trading ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 43187791

Årsrapport 08.04.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2023

Claus Molbech Bendtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BioCirc Trading ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 43187791

Hjemsted: København

Regnskabsår: 08.04.2022 - 31.12.2022

Direktion

Claus Mølbech Bendtsen, direktør

Bertel David Maigaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier, anparter og andre investeringsinstrumenter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår som dækker perioden 08.04.2022 - 31.12.2022. Dermed er der ikke sammenligningstal i årsrapporten.

Selskabet har i år investeret i kapitalandele i Bio Recycling A/S, som er finansieret via koncerntilskud fra modervirksomheden.

Årets resultat udviser et underskud på 1.227 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.180.698)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.366.453
Andre finansielle indtægter	1	8.250
Andre finansielle omkostninger	2	(1.829.605)
Resultat før skat		(1.635.600)
Skat af årets resultat	3	408.666
Årets resultat		(1.226.934)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(1.226.934)
Resultatdisponering		(1.226.934)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		89.650.228
Finansielle aktiver	4	89.650.228
Anlægsaktiver		89.650.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.098.250
Udskudt skat		16.500
Tilgodehavende skat		392.166
Tilgodehavender		1.506.916
Omsætningsaktiver		1.506.916
Aktiver		91.157.144

Passiver

	Note	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		14.073.066
Egenkapital		14.113.066
Bankgæld		10.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	10.000.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	20.000.000
Bankgæld		39.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.992.246
Kortfristede gældsforpligtelser		67.044.078
Gældsforpligtelser		77.044.078
Passiver		91.157.144
Personaleforhold	6	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	
Koncernforhold	9	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Koncerntilskud o.l.	0	15.300.000	15.300.000
Årets resultat	0	(1.226.934)	(1.226.934)
Egenkapital ultimo	40.000	14.073.066	14.113.066

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022
	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.250
	8.250

2 Andre finansielle omkostninger

	2022
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	944.659
Renteomkostninger i øvrigt	784.946
Øvrige finansielle omkostninger	100.000
	1.829.605

3 Skat af årets resultat

	2022
	kr.
Ændring af udskudt skat	(16.500)
Refusion i sambeskatning	(392.166)
	(408.666)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	88.283.775
Kostpris ultimo	88.283.775
Afskrivninger på goodwill	(8.332.158)
Andel af årets resultat	9.698.611
Opskrivninger ultimo	1.366.453
Regnskabsmæssig værdi ultimo	89.650.228
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	73.469.520

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bio Recycling ApS	Middelfart	ApS	100

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Bankgæld	20.000.000	10.000.000
	20.000.000	10.000.000

Selskabet har ingen langfristede forpligtelser som forfalder efter 5 år.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech II ApS, som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bank, 30.039 t.kr., er der givet pant i aktier med en nominal værdi på 1.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af anparterne pr. 31. december 2022 udgør 89.650 t.kr.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største og mindste koncern: Maigaard & Molbech II ApS, Amaliegade 22,1, 1256 København K
